
Aprašymas:
Viešbutis priklauso žinomo portugalų viešbučių tinklui Oasis Atlantico. Jaukus viešbutis įsikūręs pirmoje 
viešbučių linijoje, prie gražaus smėlio paplūdimio, skalaujamo Atlanto vandenyno. Tik 5 minutės kelio 
pėsčiomis iki populiarios turistinės vietovės Santa Maria.

Vieta:
Sal saloje, apie 2 km nuo SANTA MARIA centro, prie vieno iš garsiausių archipelago paplūdimių; apie 20 km 
nuo Espargos oro uosto.

Paplūdimys:
Santa Maria Beach, viešas, smėlio, platus, šalia viešbučio, nuolaidus įėjimas į jūrą, nemokami: skėčiai, gultai
ir rankšluosčiai; paplūdimyje baras su programa all inclusive – šalti gėrimai ir alus.

Viešbutis:
Keturių žvaigždučių, pastatytas 1991 m., o atnaujintas 2015/2016 m. Pagrindiniame pastate yra 60 
kambarių, o 300 kambarių įsikūrę 1 aukšto vasarnamiuose (bungaluose), tarp egzotinių augalų, fojė, visą 
parą dirbanti registratūra; 2 restoranai: Santa Maria ir Flor de Sal – švediškas stalas (tarptautinė virtuvė), 
kėdutės skirtos vaikams, 2 restoranai á la carte (reikalingas išankstinis rezervavimas): patiekalai ant 
griliaus ir pica; baras fojė, Tropical swim-baras prie baseino, baras paplūdimyje, Fun baras, valiutos 
keitykla, suvenyrų parduotuvė; konferencijų salė talpinanti iki 200 asmenų; už papildomą mokestį: fojė 
belaidis interneto ryšys, interneto prieiga, automobilių nuoma; pritaikyta neįgaliesiems; priimamos 
kreditinės kortelės: Visa.

Kambariai:
Standartiniame vasarnamyje:
2 asm. (galimos 1 arba 2 papildomos vietos vaikams – dviaukštė lova), apie 20 m², vietinis oro 
kondicionierius, vonios kambarys (dušas arba vonia, wc; plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, 
telefonas; už papildomą mokestį: seifas, mini-baras (vanduo papildomas kasdien); nemokama lovelė 
vaikams iki 2 metų, užsakoma prieš atvykimą; terasa.
Superior vasarnamyje:
2 asm. (galima papildoma vieta), apie 22 m², įrengtas moderniai ir elegantiškai, įranga kaip standartiniame 
kambaryje.
Superior pagrindiniame pastate:
2 asm. (galima papildoma vieta), apie 28 m², patogus, įranga kaip standartiniame kambaryje; balkonas 
arba terasa; kambariai superior vasarnamyje ir pagrindiniame pastate už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
2 gėlo vandens baseinai: gylis 1,2-2,2 m, ir  1,2-2,2 m, 3 gėlo vandens baseinai vaikams, gylis 0,3-0,6 m, prie
baseino nemokami: skėčiai, gultai ir rankšluosčiai; teniso kortai su įrangos nuoma, stalo tenisas, fitneso 
centras, aerobika, paplūdimio tinklinis, paplūdimio futbolas, aqua aerobika, capoeira; vaikų žaidimo 
aikštelė, mini-klubas, dienos metu ir vakare animacija suaugusiems ir vaikams, vakaro šou, šokių 
pasirodymai, gyva muzika; už papildomą mokestį: sveikatingumo centras; vandens sporto šakos 
paplūdimyje.

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai (7.00-10.30), pietūs(12.30-15.00), vakarienė (18.30-22.00) pagrindiniame restorane; užkandžiai 
(11.00-12.00); kava, arbata (16.00-18.00); gaivieji gėrimai ir vietinės gamybos alkoholiniai gėrimai 
nustatytuose baruose (10.00-23.00); viešnagės metu vienas apsilankymas restorane á la carte; privaloma 
nešioti apyrankę. 


